

Delårsrapport

Januari – September 2021

Period 1 Juli - 30 September 2021

- Nettoomsättningen uppgår till 78 433 (60 025) kkr motsvarande en tillväxt om 30,7 %.
- Rörelseresultatet före avskrivningar uppgår till 8 399 (7 012) kkr och efter avskrivningar till 5 539 (5 369) kkr. Rörelsemarginalen före avskrivningar uppgår till 10,4 % (11,5 %). Resultatet före skatt uppgår till 5 352 (5 323) kkr.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgår till 457 (1 598) kkr.
- Resultat per aktie efter utspädning uppgår till 0,21 (0,22) kr.

Period 1 Januari – 30 September 2021

- Nettoomsättningen uppgår till 224 817 (182 963) kkr motsvarande en tillväxt om 22,9 %.
- Rörelseresultatet före avskrivningar uppgår till 20 807 (14 391) kkr och efter avskrivningar till 13 985 (9 439) kkr. Rörelsemarginalen före avskrivningar uppgår till 9,0 % (7,8 %). Resultatet före skatt uppgår till 13 658 (9 327) kkr.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgår till 17 817 (13 474) kkr.
- Resultat per aktie efter utspädning uppgår till 0,54 (0,38) kr.



Väsentliga händelser januari - september 2021

- HomeMaid tecknade den 23 mars avtal om att förvärva samtliga aktier i TopStäd Service i Sverige AB
- Ny digital utbildning för våra serviceassistenter har tagits fram och implementerats
- CRM system har implementerats
- Josefine Ullsten har rekryterats som Försäljningschef
- HomeMaid har den 20 maj tecknat avtal om att förvärva rörelsen i Pro Assistans Sverige AB
- Årsstämma hölls i juni månad
- Lena Nordin har rekryterats som HR-chef
- Karin Dellback har rekryterats som Kommersiell chef
- HomeMaid tecknade den 1 september avtal om att förvärva 80% av aktierna i KS Städ & Fönsterputs Almvik AB

HomeMaid grundades 1997 och bedriver verksamhet inriktad på kundanpassade lösningar inom hushållsnära tjänster och företagsstäd. Verksamheten syftar till att skapa bättre livskvalitet för bolagets kunder och ge goda arbetstillfällen med bra villkor. HomeMaid AB (publ) är noterat på Spotlight och har drygt 2 300 aktieägare.

VD ord:

Tillväxten fortsätter och tredje kvartalet har inneburit en ökning av omsättningen med ca 30%. Ökningen kommer både från organisk tillväxt och förvärv.

Efterfrågan på engångsuppdrag har varit fortsatt hög och i takt med att smittspridningen av Covid -19 har minskat så har efterfrågan på löpande abonnemangstjänst ökat. Vi går därför ut i tredje kvartalet med tilltagande tillväxt och tillförsikt inför resten av året.

Koncernens omsättning för tredje kvartalet är 78,4 MSEK vilket är en ökning med 30,7 % mot föregående år. Rörelseresultat före avskrivningar för koncernen är 8,4 MSEK (7,0 MSEK).

Det löpande förbättringsarbete som pågår inom HomeMaid ger positiv effekt. För att kunna hantera tillväxten med bibehållen hög kvalitet har organisationen förstärkts med utökning av tjänstemän på valda kontor. Detta har tillfälligt ökat kostnadsandelen i relation till omsättningen. Ambitionen är att säkerställa att vi har rätt förutsättningar att växa med kvalitet och nyckeltalen kommer att återställas under hösten.

I TopStäd har rekryteringen av ny VD slutförts och Niklas Ekstrand kommer att ta över som VD 1 januari 2022. Arbetet med överlämning från tidigare ägare är i full gång och går enligt plan.

I förra rapporten kommunicerades det att organisationen förstärktes med en HR Chef. Nu är det också klart med ytterligare en förstärkning. Ledningsgruppen utökas med rollen Kommersiell chef. Rollens primära uppgift är att utveckla dotterbolagen men affärsutveckling inom HomeMaid kommer också att ingå.

Karin Dellback kommer att axla rollen som Kommersiell chef och hon börjar sin nya tjänst i december. Karin kommer närmast från rollen som General Manager för Stadiums Team Sales verksamhet och har innan det bland annat arbetat som Försäljningschef på SATS Sverige. Hon har en mycket bred kompetens inom försäljning, ledarskap och affärsutveckling och hon kommer att bli ett mycket värdefullt tillskott.

Den första september har HomeMaid förvärvat 80% av aktierna i KS Städ & Fönsterputs Almvik AB. Bolaget hanteras som ett dotterbolag med tillträde 1 september. Detta är HomeMaid's andra dotterbolag i strategin att, utöver att driva och utveckla den egna verksamheten, även förvärva och utveckla dotterbolag med närliggande verksamheter.

Vi stänger tredje kvartalet med stort självförtroende inför framtiden.

Stefan Högvist
VD

Ekonomisk utveckling under rapportperioden

Omsättningen och resultatet

Juli - September 2021

Nettoomsättningen uppgår till 78 433 (60 025) kkr vilket innebär en tillväxt om 30,7 %.

Koncernens rörelseresultat före avskrivningar uppgår till 8 399 (7 012) kkr och efter avskrivningar till 5 539 (5 369) kkr. Rörelsemarginalen före avskrivningar uppgår till 10,4 % (11,5 %). Koncernens resultat före skatt uppgår till 5 352 (5 323) kkr.

Januari – September 2021

Nettoomsättningen uppgår till 224 817 (182 963) kkr vilket innebär en tillväxt om 22,9 %.

Koncernens rörelseresultat före avskrivningar uppgår till 20 807 (14 391) kkr och efter avskrivningar till 13 985 (9 439) kkr. Rörelsemarginalen före avskrivningar uppgår till 9,0 % (7,8 %). Koncernens resultat före skatt uppgår till 13 658 (9 327) kkr.

Kassaflödet och investeringarna

Juli - September 2021

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgår till 457 (1 598) kkr. Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgår till 7 291 (5 881) kkr.

Januari – September 2021

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgår till 17 817 (13 474) kkr. Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgår till 17 568 (8 884) kkr.

Likviditeten och balansräkningen

Koncernens likvida medel uppgår per 2021-09-30 till 15 949 (21 299) kkr.

Koncernens egna kapital uppgår per 2021-09-30 till 26 827 (20 436) kkr. Soliditeten i koncernen uppgår till 18,9 % (23,4 %). HomeMaids räntebärande nettoskuld uppgår till 17 325 (-14 767) kkr. Koncernen har lån från kreditinstitut med anledning av genomförda förvärv.

Väsentliga händelser

Förvärv

HomeMaid tecknade den 23 mars avtal om att förvärva samtliga aktier i TopStäd Service i Sverige AB. TopStäd är ett framgångsrikt och välskött bolag inom segmentet företagsstäd. Bolaget har sitt säte i Norrköping och är främst verksam i Östergötland. Omsättningen 2020 uppgick till ca 44 MSEK och EBIT-marginalen till ca 16%. Bolaget har ca 300 kunder och 76 anställda. Tillträde skedde den 1 april 2021.

HomeMaid tecknade den 20 maj avtal om att förvärva rörelsen i Pro Assistans Sverige AB. Pro Assistans är verksam från Göteborg och ner mot Malmö. Årsomsättningen ligger på ca 13 MSEK. Bolaget har drygt 690 kunder och ca 30 anställda. Tillträde skedde 1 juni 2021.

HomeMaid tecknade den 1 september avtal om att förvärva 80% av aktierna i KS Städ & Fönsterputs Almvik AB.

KS är ett framgångsrikt och välskött bolag inom segmentet företagsstäd. Bolaget har sitt säte i Malmö och är främst verksam i Skåne. Omsättningen 2020 uppgick till ca 28 MSEK och EBIT-marginalen till ca 20%. Bolaget har ca 550 kunder och 70 anställda. Tillträde skedde den 1 september 2021.

Årsstämma i HomeMaid AB

Årsstämma hölls den 8 juni på Hotel Tylösand i Halmstad enligt offentliggjord kallelse. Vid stämman var 3 393 397 aktier (2 250 000 av aktieslag A och 1 143 397 av aktieslag B) av totalt 18 241 474 aktier representerade vilket motsvarar 45,5 % av rösterna. Följande beslutades:

- Stämman beslutade att fastställa resultat- och balansräkning. Styrelsens ledamöter samt verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret.
- Stämman beslutade att disponera resultatet enligt styrelsens förslag innebärande att utdela 9 121 kkr, vilket motsvarar en utdelning om 0,50 kronor per aktie.
- För tiden fram till nästa årsstämma valdes följande funktionärer: Mats Claesson (omval), Patrik Torkelson (omval), Fredrik Grevelius (omval) och Andreas Gindin (omval). Vid efterföljande konstituerande styrelsemöte utsågs Stefan Högvist till VD och Mats Claesson till styrelsens ordförande.
- Stämman fastställde styrelsens förslag om riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare.

Övrigt

- Ny digital utbildning för våra serviceassistenter har tagits fram och implementerats
- CRM system har implementerats
- Josefine Ullsten har rekryterats som Försäljningschef
- Lena Nordin har rekryterats som HR-chef
- Karin Dellback har rekryterats som Kommersiell chef



Moderbolaget under rapportperioden

Juli - September 2021

Nettoomsättningen uppgår till 66 861 (60 025) kkr. Bolaget redovisar ett resultat före skatt om 5 175 (5 716) kkr.

Moderbolagets likvida medel uppgår per den 2021-09-30 till 4 273 (20 193) kkr.

Januari –September 2021

Nettoomsättningen uppgår till 202 326 (182 963) kkr. Bolaget redovisar ett resultat före skatt om 12 811 (10 578) kkr.

Framtida utveckling

HomeMaids ambition är att fortsatt uppnå en stark tillväxt inom området RUT samt företagsstäd, genom en kombination av organisk tillväxt och förvärv. På en starkt konkurrensutsatt marknad blir varumärke och image allt viktigare. Marknadsinsatser och kommunikation är därför av stor vikt. Lika grundläggande är att vara en god arbetsgivare som tillämpar kollektivavtalsenliga villkor och att leverera service med kvalitet. Detta ger konkurrensfördelar vid rekrytering av personal, införsäljning av våra tjänster och under uppdragens genomförande.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets affärsrisker, riskhantering samt hantering av finansiella risker beskrivs i årsredovisningen för år 2020. De mest betydelsefulla riskerna är kopplade till politiska beslut, konjunkturen, medarbetare, förvärv, omvärldshändelser och kunder. Politiska beslut som berör RUT avdraget, införande av trängselavgifter och övriga beslut som påverkar personalkostnaderna har stor betydelse för bolaget. Under rapportperioden har en pandemi påverkat samhället på ett negativt sätt. Tidsramarna och den långsiktiga påverkan på företaget är vid tiden för denna rapport svåra att bedöma.

Redovisningsprinciper

Bolaget och koncernen tillämpar BFNAR 2012:1 (K3) från och med den 1 januari 2019.

Granskning

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisor.

Kommande finansiell information

Bokslutskommuniké 2021 2022-02-18

Halmstad 2021-11-15

Mats Claesson
Styrelseordförande

Andreas Gindin
Ledamot

Stefan Högvist
Verkställande direktör

Fredrik Grevelius
Ledamot

Patrik Torkelson
Ledamot

Nedanstående uppgifter avser koncernen och samtliga tal uttrycks i kkr om inte annat anges.

Rapport över totalresultatet (kkr)

	Juli-Sept 2021 (3 månader)	Juli-Sept 2020 (3 månader)	Jan-Sept 2021 (9 månader)	Jan-Sept 2020 (9 månader)	Jan-Dec 2020 (12 månader)
Intäkter					
Nettoomsättning	78 433	60 025	224 817	182 963	252 043
Övriga intäkter	1 945	785	6 131	2 343	7 578
Summa	80 378	60 810	230 948	185 306	259 621
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	-1 869	-818	-4 805	-2 279	-3 511
Övriga externa kostnader	-10 356	-7 203	-30 615	-22 538	-31 156
Personalkostnader	-59 754	-45 777	-174 721	-146 098	-203 622
Summa	-71 979	-53 798	-210 141	-170 915	-238 289
Rörelseresultat före avskrivningar	8 399	7 012	20 807	14 391	21 332
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 860	-1 643	-6 822	-4 952	-6 725
Summa	-2 860	-1 643	-6 822	-4 952	-6 725
Rörelseresultat	5 539	5 369	13 985	9 439	14 607
Resultat från finansiella poster					
Finansiella intäkter	0	4	3	24	24
Finansiella kostnader	-187	-50	-330	-136	-208
Summa	-187	-46	-327	-112	-184
Resultat efter finansiella poster	5 352	5 323	13 658	9 327	14 423
Skatt på periodens resultat	-1 331	-1 196	-3 290	-2 207	-3 119
Periodens resultat	4 021	4 127	10 368	7 120	11 304
Periodens resultat hänförligt till:					
Moderföretagets ägare	3 943	4 127	10 290	7 120	11 304
Innehav utan bestämmande inflytande	78	0	78	0	0
Resultat per aktie avseende resultat hänförligt till moderföretagets ägare:					
Resultat per aktie före utspädning (kr)	0,22	0,23	0,56	0,39	0,62
Resultat per aktie efter utspädning (kr)	0,21	0,22	0,54	0,38	0,60
Antal utestående aktier					
före utspädning (tusental)	18 241	18 241	18 241	18 241	18 241
efter utspädning (tusental) *	18 975	18 975	18 975	18 975	18 975

* Antalet aktier efter utspädning avser utestående aktier med tillägg av antalet aktier vid fullt utnyttjande av utställda och betalda teckningsoptioner.

Balansräkningar (kk)

TILLGÅNGAR	2021-09-30	2020-09-30	2020-12-31
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	51 176	12 548	11 676
Övriga immateriella tillgångar	6 876	4 736	4 860
Summa	58 052	17 284	16 536
Materiella anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	11 793	6 711	6 230
Summa	11 793	6 711	6 230
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	100	57	100
Summa	100	57	100
Summa anläggningstillgångar	69 945	24 052	22 866
Omsättningstillgångar			
Varulager			
Handelsvaror	1 330	0	0
Summa	1 330	0	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	24 026	14 720	14 558
Övriga fordringar	3 463	427	1 848
Aktuell skattefordran	0	8 166	290
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	27 405	18 763	18 790
Summa	54 894	42 076	35 486
Likvida medel	15 949	21 299	32 624
SUMMA TILLGÅNGAR	142 118	87 427	90 976
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	912	912	912
Övrigt tillskjutet eget kapital	21 092	21 092	21 092
Annat eget kapital ink årets resultat	3 785	-1 568	2 616
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	25 789	20 436	24 620
Innehav utan bestämmande inflytande	1 038	0	0
Summa eget kapital	26 827	20 436	24 620
Långfristiga skulder			
Långfristiga skulder	26 363	4 355	4 046
Uppskjuten skatteskuld	2 007	2 254	2 244
Summa	28 370	6 609	6 290
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	7 100	3 542	3 238
Skulder till kreditinstitut	6 911	2 177	2 023
Aktuella skatteskulder	1 634	0	0
Övriga skulder	8 283	6 882	7 182
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	62 993	47 781	47 623
Summa	86 921	60 382	60 066
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	142 118	87 427	90 976
Soliditet	18,9%	23,4%	27,1%
Eget kapital per aktie (kr)	1,41	1,12	1,35
Antal utestående aktier per balansdagen (tusental)	18 241	18 241	18 241

Förändringar i eget kapital (kk)

	Hänförligt till moderföretagets aktieägare			Innehav utan		
	Aktiekapital	Övrigt till- skjutet kapital	Annat eget kapital ink årets resultat	Summa	bestämmande inflytande	Totalt eget kapital
Ingående balans 2020-01-01	912	21 092	-8 688	13 316	0	13 316
Periodens resultat			7 120	7 120	0	7 120
Utgående balans 2020-09-30	912	21 092	-1 568	20 436	0	20 436
Resultat 2020-10-01-2020-12-31			4 184	4 184	0	4 184
Utgående balans 2020-12-31	912	21 092	2 616	24 620	0	24 620
Ingående balans 2021-01-01	912	21 092	2 616	24 620	0	24 620
Periodens resultat			10 290	10 290	78	10 368
Transaktioner med aktieägare						
Utdelning			-9 121	-9 121	0	-9 121
Minoritetens andel av eget kapital i dotterbolaget vid förvärvsdagen					960	960
Utgående balans 2021-09-30	912	21 092	3 785	25 789	1 038	26 827

Kassaflöde i sammandrag (kkkr)

	Juli-Sept 2021 (3 månader)	Juli-Sept 2020 (3 månader)	Jan-Sept 2021 (9 månader)	Jan-Sept 2020 (9 månader)	Jan-Dec 2020 (12 månader)
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	7 291	5 881	17 568	8 884	22 748
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital	-6 834	-4 283	249	4 590	2 988
Kassaflöde från den löpande verksamheten	457	1 598	17 817	13 474	25 736
Investeringsverksamheten					
Förvärv av anläggningstillgångar	-1 473	-1 277	-8 340	-2 679	-3 307
Kassaeffekt från förvärv av dotterbolag	-17 711	0	-42 536	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-19 184	-1 277	-50 876	-2 679	-3 307
Kassaflöde före finansieringsverksamheten	-18 727	321	-33 059	10 795	22 429
Finansieringsverksamheten					
Förändring skulder till kreditinstitut	9 982	167	25 505	409	100
Utdelning till aktieägare	0	0	-9 121	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	9 982	167	16 384	409	100
Periodens kassaflöde	-8 745	488	-16 675	11 204	22 529
Likvida medel vid periodens början	24 694	20 811	32 624	10 095	10 095
Likvida medel vid periodens slut	15 949	21 299	15 949	21 299	32 624

Resultaträkning - moderbolaget (kkf)

	Juli-Sept 2021 (3 månader)	Juli-Sept 2020 (3 månader)	Jan-Sept 2021 (9 månader)	Jan-Sept 2020 (9 månader)	Jan-Dec 2020 (12 månader)
Intäkter					
Nettoomsättning	66 861	60 025	202 326	182 963	252 043
Övriga intäkter	1 757	785	5 699	2 343	7 578
Summa	68 618	60 810	208 025	185 306	259 621
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	-1 183	-818	-3 439	-2 280	-3 511
Övriga externa kostnader	-9 913	-7 677	-29 512	-23 843	-32 770
Personalkostnader	-51 283	-45 777	-159 416	-146 108	-203 632
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella, finansiella och immateriella anläggningstillgångar	-981	-824	-2 698	-2 513	-3 401
Summa	-63 360	-55 096	-195 065	-174 744	-243 314
Rörelseresultat	5 258	5 714	12 960	10 562	16 307
Resultat från finansiella poster					
Resultat från andelar i dotterbolag	0	0	0	0	-88
Ränteintäkter	0	4	3	24	24
Räntekostnader	-83	-2	-152	-8	-8
Summa	-83	2	-149	16	-72
Resultat efter finansiella poster	5 175	5 716	12 811	10 578	16 235
Skatt på periodens resultat	-1 122	-1 275	-2 812	-2 444	-3 749
Periodens resultat	4 053	4 441	9 999	8 134	12 486

Balansräkning - moderbolaget (kk)

TILLGÅNGAR	2021-09-30	2020-09-30	2020-12-31
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3 309	5 221	4 721
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande	6 875	4 735	4 860
Summa	10 184	9 956	9 581
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	302	104	95
Summa	302	104	95
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	51 248	622	50
Övriga långfristiga fordringar	100	57	100
Summa	51 348	679	150
Summa anläggningstillgångar	61 834	10 739	9 826
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	15 158	14 721	14 558
Fordringar hos koncernföretag	86	646	86
Övriga fordringar	375	427	290
Aktuella skattefordringar	169	8 100	1 848
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	24 475	18 761	18 789
Summa	40 263	42 655	35 571
Kassa och bank	4 273	20 193	32 488
SUMMA TILLGÅNGAR	106 370	73 587	77 885
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	912	912	912
Reservfond	98	98	98
Summa bundet eget kapital	1 010	1 010	1 010
Överkursfond	3 758	3 758	3 758
Balanserad vinst	5 911	2 546	2 546
Periodens resultat	9 999	8 134	12 486
Summa fritt eget kapital	19 668	14 438	18 790
Summa eget kapital	20 678	15 448	19 800
Långfristiga skulder			
Långfristiga skulder	18 940	0	0
Summa	18 940	0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	4 992	3 542	3 238
Skulder till kreditinstitut	3 200	0	0
Övriga skulder	5 144	6 882	7 182
Förutbetalda intäkter och upplupna kostnader	53 416	47 715	47 665
Summa	66 752	58 139	58 085
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	106 370	73 587	77 885

Förändringar i eget kapital, moderbolaget (kk)

	Aktiekapital	Reservfond	Överkursfond	Balanserad vinst och periodens resultat	Summa
Ingående balans 2020-01-01	912	98	3 758	2 546	7 314
Periodens resultat				8 134	8 134
Utgående balans 2020-09-30	912	98	3 758	10 680	15 448
Periodens resultat 2020-10-01-2020-12-31				4 352	4 352
Utgående balans 2020-12-31	912	98	3 758	15 032	19 800
Ingående balans 2021-01-01	912	98	3 758	15 032	19 800
Periodens resultat				9 999	9 999
Transaktioner med aktieägare					
Utdelning till aktieägare				-9 121	-9 121
Utgående balans 2021-09-30	912	98	3 758	15 910	20 678